В приемную комиссию ГБПОУ РО ПУ № 46
от_______________________________________________________
                                                                              (ФИО)

_________________________________________________________

         проживающей (его) по адресу
_________________________________________________________
                                                             (телефон)
Заявление
Прошу принять меня в государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ростовской области «Каменск-Шахтинское  профессиональное училище № 46» (далее ГБПОУ РО ПУ № 46) на обучение по профессии ___________________________________________________________________

Со сроком обучения ____  года ____ месяцев, с Уставом ГБПОУ РО ПУ № 46, лицензией на право ведения образовательной деятельности и свидетельством о государственной аккредитации ГБПОУ РО ПУ № 46  с приложением по вышеуказанной профессии, дающим право на выдачу документа государственного образца о среднем профессиональном образовании, правилами приема на обучение в ГБПОУ РО ПУ № 46 по программам среднего профессионального образования ознакомлен(а).

________________

________________

подпись

                   дата
С автоматизированной обработкой персональных данных в Информационно-аналитической системе управления учебным процессом (база данных студентов)

_______________________________________           __________________________________

                         согласен/не согласен                                                                     подпись
Поступление в ГБПОУ РО ПУ № 46 с родителями (с законными представителями) согласовано.

________________

________________

подпись

                   дата
АНКЕТНЫЕ ДАННЫЕ АБИТУРИЕНТА:
1. Число, месяц, год рождения ___________________________________________________

2. Место рождения _____________________________________________________________

3. Гражданство ________________________________________________________________

4. Паспортные данные серия_________№____________кем и когда выдан ______________
____________________________________________________________________________
5. Образование, какое учебное заведение окончил(а) и дата окончания
____________________________________________________________________________

6. Какой иностранный язык изучал(а) _____________________________________________

7. Сведения о родителях
ОТЕЦ

	Ф.И.О

	Дата рождения

	Место жительства

	Место работы, должность

	Контактный телефон

	e-mail

МАТЬ
	Ф.И.О

	Дата рождения

	Место жительства

	Место работы, должность

	Контактный телефон

	e-mail

8. Количество членов семьи (в т.ч. работают)
_______________________________________
9. Семья материально обеспечена (не обеспечена)___________________________________

10. Среднее профессиональное образование получаю впервые (вторично):_______________

11. С датой представления оригинала документа государственного образца об образовании до ________20___ г. ознакомлен(а)_____________________________

12. Нуждаемость в предоставлении общежития (да/нет)________________________

13. Имею статус сирота (да/нет) ___________________________________________________

14. Имею статус инвалид (да/нет) _________________________________________________
РЕШЕНИЕ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ:
__________________________________________________________________рекомендуется к зачислению в ГБПОУ РО ПУ № 46 по профессии_____________________________________,

Срок обучения ____ года _____ месяцев,на условиях___________________________________

отказать в приеме (указать причину)_________________________________________________

Протокол заседания приемной комиссии № ____ от «____»____________20___ г.
Председатель приемной комиссии

_____________________________

Секретарь приемной комиссии

____________________________